	Сведения о фондах учебников, состоящих на учете в библиотеках общеобразовательных учреждений
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование учреждения:
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. В.Стярле" Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
	
	

	Отчетный период:
	Годовая отчетность 2012/2013 уч.год
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Сведения о фондах учебников, состоящих на учете в библиотеках общеобразовательных учреждений 
	
	
	Форма 5а
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	         Количество учебников, состоящих в фондах школьных библиотек, в том числе
	Общее количество всех учебников
	Общее количество учеников
	Кол-во учебников на одного ученика
	

	федерального перечня
	регионального перечня (издательства "Магариф", Хэтер" и др.)
	Чувашского книжного издательства
	Удмуртского книжного издательства
	Марийского книжного издательства
	Мордовского книжного издательства
	Башкирского  книжного издательства
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	797
	843
	 - 
	 - 
	 - 
	 - 
	 - 
	1640
	38
	43,157894736842105263157894737
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	 Уровень обеспеченности бесплатными учебниками обучающихся в общеобразовательных учреждениях  
	
	
	
	Форма 5б

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество учащихся
	Количество учебников, необходимых для обеспечения учебного процесса в соответствии с учебным планом образовательных учреждений, экз.
	Количество учебников, выданных из школьных библиотек для обеспечения учебного процесса, экз.
	Обеспеченность обучающихся учебниками, % (отношение данных второго столбика к первому)

	
	 1
	 2
	 3

	
	Общее Количество
	в том числе:
	Количество учебников на одного ученика
	Общее Количество
	в том числе:
	Количество учебников на одного ученика
	Общая
	Федеральные
	Региональные
	Чувашские
	Удмуртские
	Марийские
	Мордовские
	Башкирские

	
	
	Федеральные
	Региональные
	Чувашские
	Удмуртские
	Марийские
	Мордовские
	Башкирские
	
	
	Федеральные
	Региональные
	Чувашские
	Удмуртские
	Марийские
	Мордовские
	Башкирские
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	38
	386
	205
	181
	0
	0
	0
	0
	0
	10,16
	386
	205
	181
	0
	0
	0
	0
	0
	10,16
	100
	100
	100
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	Сведения о закупке учебников, недостающих в учреждениях образования для организации учебного процесса
	Форма 5 в
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество учебников, приобретенных на средства муниципальных бюджетов, учреждений образования, в том числе
	Количество учебников, приобретенных на родительские средства, в том числе
	

	федеральные учебники
	региональные учебники
	федеральные учебники
	региональные учебники
	

	Наименование
	Количество, экз.
	Наименование
	Количество, экз.
	Наименование
	Количество, экз.
	Наименование
	Количество, экз.
	

	 
	 - 
	 
	 - 
	 
	 - 
	 
	 - 
	

	 Всего: 
	 - 
	 Х 
	 - 
	 Х 
	 - 
	 Х 
	 - 
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	Дата составления документа
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